MACIIOPT
(heiepasibHOro NpoeKTa

Pa3BunTME BbICOKOCKOPOCTHbIX Xee3HOA0POXKHbIX MaFMCTpaﬂeVI

1. OCHOBHbIE NOMOXKEHUS

HanmeHoBaHMe HaunoHa/IbHOro npoekTa

nepuog go 2024 roga

TpaHcnopTHasi 4acTb KOMMIEKCHOTO NiaHa MOAEPHM3aLIMM U PacLUMPEHNs MarncTpasibHOW MH(PACTPYKTYpPbI Ha

Cpok
HKSS;'((?: HaUMEHOBaHME (hefiepaNbHoro BbICOKOCKOPOCTHOE »Ke/e3HOA0POXKHOE CO0ObLLEHME peanusaunm 01.01.2019 31.12.2024
npoekTa

KypaTop (hefiepaibHOro npoekTa

XyYCHYNNUH M. L.

3amectutens Mpepfcenatens MpasuTenscTBa POCCUIACKON
denepaumu

3amecTuTeNb MUHMCTpa TpaHcnopTa Poccuiickoii

PykoBoauTenb bHOI0 NPOEKT MBaHoB B.O.
YKOBOAWTESb (DefiepasibHOr0 NMpoeKTa aHos B.O denepaLn
PykoBogutenb ®efepasibHOro areHTcTBa
MUHMCTPAT bHOrO NPOEKT XUHUH ALA.
AR CTPaTop (he/iepanbHoro MNpoeKTa Apy YKeNe3Ho40POXHOro TpaHcnopTa
CBsi3b C roCyaapCcTBEHHbIMU NPOrpaMMamu ['ocyfapcTBEHHaA nporpaMma CocynapcTBeHHast nporpamma Poccuiickoit ®eaepaumn
(KOMMNeKCHbIMK NporpaMmmamMu) Poccuinckon 1 "Pa3BuTne TPaHCNOPTHOM CUCTEMBI"

Pepepauny (ganee - rocygapCcTBeHHble
nporpaMmbl)

HanpasneHwve (nognporpaMmma)

YKenesHOA0POXHbIA TpaHcnopT
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2. MokasaTeNn HaUuMoHaNbHOro 1 (heaepasbHOro NPoeKTa

basoBoe
YpoBeHb 5&3:3:;_? 3HauveHve Mepvoa, roA NHdopmaumoHHas
Ne lNokasaTtenu cucTema
nokasare ns
n/n| ¢enepanbHOro npoekTa s (o (MCTOYHMK
OKEW) |3Hauenve| o |2018 (20192020 (2021 2022|2023 |2024|2025 |2026 | 2027 | 2028 | 2029|2030 AaHHbIX)
1 | Co3gaHuve OCHOBbI A4J19 Pa3BUTUSi CKOPOCTHOMO M BbICOKOCKOPOCTHOIO XKe/Ie3HOL0POXHOI0 COOBLLEHNS MEXAY KPYMHbIMU ropojamu
1.1.| MNpoTsHXKEHHOCTb CeTH HI Kunomet | 0,0000 | 2019 |0,000|0,000 0,000 (0,000 {0,000{0,000({0,000| - - - - - - | F'ocypapcTBeHHas
BCM p; 0 0 0 0 0 0 0 aBTOMAaTU3MPOBaH
ThicsYa Has
MeTpOoB NH(OPMaLMOHHas
cuctema
"YnpaeneHue"
1.2.| Oonsa 3aKynok HI MpoueHT | 0,0000 | 2019 | - - (0,000/0,000{0,000(0,000|70,00| - - - - - - | F'ocypapcTBeHHas
OTEYECTBEHHOIO 0 0 0 0 | 00 aBTOMaTV3MPOBaH
obopyaoBaHus oT Hast
o6Lero obbema NH(OpMaLMOHHas
3aKyrMoK B paMKax cuctema
peanu3aunn NpoekTa "¥YnpaeneHue"

no passutnio BCM
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3. MoMecsAYHbIN NNaH JOCTUXEHNS noKasaTenel HauMoHaIbHOro 1 (hefepanbHOro npoekta B 2023 roay

Ne /| T1OKA3ATENV HaLMOHANLHOO  heAepanbHoro YpoBeHb Msﬂ'g;e”ﬁ;ﬂ MnaHoBbIe 3Ha4eHNA MO MecsLam Ha KoHeL|
npoekTa MOKASATENA | (o OKEM) | AHB. | heB. | Map. | anp. | Malt [MIOHb|MIOMb| @BI. | CEH. | OKT. | HOS. 2023 ropa
1 | Co3gaHve OCHOBbI 4151 PasBUTHA CKOPOCTHOTO 1 BbICOKOCKOPOCTHOTO XeNe3HOA0POXHOT0 COOBLLEHNS MeXY KPYMHBLIMI FOpojamMm
1.1. | MpoTsxeHHOCTL ceTn BCM HIM Kunowmetp; | 0,00 | 0,00 | 0,00 { 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00
ThicAYa
MeTpoB
1.2. | [ons 3aKynok 0Te4eCTBEHHOro 060pyA0BaHNsA OT HM MpoueHT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |0,00 0,00 0,00 ]|0,00 0,00 0,00
06LLero o6beMa 3aKyrnok B paMKax peamsaumm
npoekTa no passutno BCM
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4. Pe3ynbTaTbl (hefiepasibHOro NpoekTa

basoBoe
Havwerosanue | o | aHadenute Mepuog, roa
CTRYKTYPHbIX a CBA3b C nokasaTenem
3N1eMeHTOB o
No HanmeHoBaHuWe FOCYAPCTBEHH n3MepeH Tvn HaLMOHaNLHOM Lienn:
n/n pesynbTata biX PO PaMM ns pesynbTata |pas3BuTus Poccuinckoi
Poccuiickoit O}(SEOM) 3HaueHue| Mo | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030 beAepaymn
depepavmm
1 | Co3gaHure OCHOBbI A/19 Pa3BUTMSE CKOPOCTHONO M BbICOKOCKOPOCTHOIO XKeIe3HOLOPOXKHOI0 COOBLLEHNA MEXAY KPYMHbLIMU Fropoaamu
11 3aBepLueHo - Kunomet| 0,0000 | 2020 | - - - - - - - - - 1629, | - - - | CTpoutensc Ob6ecneyeHue
CTPOMTENLCTBO p; 700 TBO Temna pocTa
BCM CaHKT- TbicAYa 0 (pekoHCTpYK Ba/I0BOr0
MeTepbypr - MeTpoB uus, BHYTPEHHErO
Mocksa TEXHUYECKO | MPOAYKTA CTPaHbl
e BblLLIE
MepeBoopy>X | CpeLHEMUPOBOro
eHue, npu coxpaHeHun
NpUobpeTeH | MakpO3KOHOMUYECK
ne) obbekTa | Ol CTabUALHOCTK
HeJBUXMMO
ro
nMyLLecTBa

Mo ntoram 2027 roga 6yayT 3aBepLUeHbl CTPOUTENbHO-MOHTaXKHbIE paboTbl Ha BCeli MPOTSXXEHHOCTU TPACcChl BblAENEHHOW BbICOKOCKOPOCTHOW YXeNe3HOAOPOXKHOW IMHMM CO CneLuannsauueri
noj naccaxupckoe asmxeHne CaHkT-IMetepbypr — MockBa B KonnyecTse 629,7 KM




5. ®MHaHCOBOE 06ecreyeHne peannsaLmny deaepaibHOro NpoeKTa

Ne n/n

HavmeHoBaHMe pe3ynbTaTta
N UCTOYHUKN
(hHaHCKMpoBaHA

O6bem (1HAHCOBOro 0becneyeHns No rogam peanunsauum (Toic. pyonei)

2018

2019

2020 | 2021 | 2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Bcero
(TbIC. py6neit)

Co3faHne 0CHOBbI 419 pPasBUTUA CKOPOCTHOIO

N BbICOKOCKOPOCTHOI O Xef

€3HOZ0POXKHOI 0 COOBLLEHUS MEXAY KPYTMHbIM

1 ropoga

1.1

3aBepLUeHO CTPOUTENIbCTBO
BCM CaHkT-TeTepbypr -
Mocksa

0,00

0,00

6040 0 | 144 600
00,00 ,00

0,00

0,00

21 666
800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 851 400,00

1.1.1.

depnepanbHbI GHOAKET,
BCEro

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.

BrompKkeTbl
rocylapCTBEHHbIX
BHEOIOLKETHbIX (DOHJ0B
Poccuiickoin ®esepaumu,
BCEro

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.3.

KoHconnanposaHHble
OH0KETbI CYObEKTOB
Poccuiickoin ®desepaumu,
BCEro

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.4.

BrompKkeTbl
TeppUTOPUaIbHBIX
rocyaapCTBEHHbIX
BHEOKETHBIX OHA0B
(6ropkeTbl
TeppuTopuanbHbIX POHA0B
06s13aTeNIbHOro
MeNLMHCKOro
CTpaxoBaHus),BCero

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.5.

BHeOHOMKETHbIE
MCTOYHWKMW, BCETO

0,00

0,00

60400 | 144 600
00,00 ,00

0,00

0,00

21 666
800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 851 400,00

HepacnpegeneHHblii

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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HavmeHoBaHWe pe3ynbTaTta

O6bem (1HAHCOBOro 0becneyeHns No rogam peanunsauum (Toic. pyonei)

Ne n/n N UCTOYHUKM Bcero o
(hMHaHCMPOBaHNS 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030 |(TeIC. pyOnew)
pesepB (theaepasibHbIi
OHOPKET)
NTOIO Nno oEAEPAJIBHOMY | 0,00 0,00 0,00 (60400 | 14460 0,00 [ 21666 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 851 400,0
MPOEKTY: 00,00 0,00 800,00 0
B TOM YUC/E: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(hefiepasibHbIin BHOKET
OHOPKETLI FOCYAaPCTBEHHbIX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOIOKETHbIX
(hoHzoB Poccuiickoi deaepaum
KOHCONNAMPOBaHHbIE GIOXKETbI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cy6beKTOB
Poccuitckoin degepaumn
OHOPKETBI TEPPUTOPUASIBHBIX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roCy/apCTBEHHbIX BHEOKKETHBIX
(hoHz0B (GHOKETHI
TeppuTOprasbHbIX POHLOB
06513aTe/IbHOr0 MeNLMHCKOro
CTpaxoBaHus)
BHEOOKETHbIE UCTOUYHUKN 0,00 0,00 0,00 (60400 | 14460 0,00 [ 21666 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 851 400,0
00,00 0,00 800,00 0
B TOM yucne: cpefctea ®oHOa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HaLMOHaIbHOro 6/1arocoCTOSHNA
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6. MoMecsAYHbI NaH NcnonHeHns eaepanbHOro 6roMKeTa B HaCTu GHOAKETHBIX aCCUTHOBaHUIA, NPeayCMOTPEHHbIX Ha ()MHaHCOBOE
obecneyeHne peanusaumn geaepanbHOro npoekrta B 2023 rogy

MnaH MCnosIHeHMA HapacTatoLWmUM UTOrom (Tbic. py6neid) Ha KkoHeL,
Ne n/n HavmeHoBaHWe pesynbTaTta > 2023 ropa
AHB. (heB. map. anp. ma WIOHb | WIONb aBr. CEH. OKT. HOS. | (TbiC. py6neid)
1 Co3faHvie OCHOBbI 191 Pa3BUTUA CKOPOCTHOTO M BbICOKOCKOPOCTHOIO YKeNe3HOA0POXHOr0 COOOLLEHNA MeXAY KPYNHbIMW ropojamMu
1.1. | 3aBepwueHo cTpouTenbctBo BCM CaHKT- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

MeTepbypr - Mockea
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7. AononHuTtensHas HgpopmMaums

B yacTn KOppeKTUPOBKM NapameTpoB (PMHAHCOBOr0 obecneyeHns B 2022 rogy.

B cOOTBETCTBMM C METOANYECKMMM YKa3aHUS MO MOHUTOPUHTY U BHECEHUIO U3MEHEHWIA B KOMIM/IEKCHbIW NaH MOAEPHU3aLMN U pacLUMPEHNs MarncTpaibHO
NHPaCTPYKTYpbl Ha nepuog 4o 2024 rofa (TpaHCnopTHas YacTb) 1 (PefepasibHble MPOeKTbl, BXOASALME B Hero (fanee - MeTogmyeckue ykasaHus) (ot 16.04.2021
No 4) ocHOBaHWAMM [/151 BHECEHUA M3MEHEHWIA B NAcropT pefepasibHbIX NPOEKTOB ABNSETCSA NPUBEAEHME ero B COOTBETCTBME C NapameTpaMn UHBECTULMOHHBIX
nporpamm OTBETCTBEHHbIX UCMOTHNTENEN - YHYACTHUKOB, OTBETCTBEHHbIX 3a AOCTVXKEHME KOHTPO/IbHbLIX TOYEK MIaHOB-rpamkoB KOMMNIEKCHOrO niaHa.
BanaHcoBoe nepepacnpegeneHne 6yaeT y4eTHO Npy OPMUPOBaHNM MHBECTULIMOHHOWN NPOrpaMMbl KOMNAHUK Ha NocneayoLme Nepuobl.

B cooTBeTCTBUN C METOANYECKMMM YKa3aHUAMU OCHOBaHUAMW /15l BHECEHWSA N3MEHEHWIA B NacnopT (peAepasibHbIX NPOEKTOB ABMSETCA NPUBELEHNE ero B
COOTBETCTBWE C MapaMeTpamm MHBECTULMOHHBIX NporpaMm. MHBecTuumoHHas nporpamma OAO «PXX[O» yTBepxkaeHa ToNbKo Ha 2023 rof (MpoToKoN 3acefaHuns
coseTta anpektopoB OAO «PXX» 0T 24 Hos6psa 2022 1. Ne 4). MNapameTpbl (hMHAHCOBOro 06ecrneyeHns NOCnefyoWwmx nepnogos (HaumHas ¢ 2024 roga), a Takxe
B3aVMOYBS3aHHbIe NapameTpbl nacrnopTa (efepasibHOro NPOoeKTa (LieNeBble NoKas3aTen, KOHTPO/IbHbIE TOUKU U T.4.) OYAYT akTyann3npoBaHbl No UToram
YTBEPXAEHNA UHBECTULMOHHOM nporpaMmMbl OAO "PXX/[" Ha COOTBETCTBYHOLLME NEPUOLbI.




MPNNOXEHWE Nel
K macnopTy efepansHOro NpoekTa

BbICOKOCKOPOCTHOE YKeNe3HOL0POXHOe
coobLueHne

MnaH peanusauumn degepasibHOro NPoeKTa

WHhopmaum
Cpoku peannsauuu B3anmocss3b . Peanunsaumsa B OHHas
HanmeHoBaHwue pe3ynbTaTa, OTBeTCTBEHHbIN | BuWA JOKYMEHTa N XapaKTepucTuKa
Ne n/n KOHTPO/IbHOM TOUKM NCMONTHUTENb pesynbTarta cyovekte PO | cictema
Hauarno OKOHYaHu | npezLuec |nocneaos (ba/HeT) (MCTOYHUK
e TBEHHUKWN| aTenu [aHHbIX)
1 Co3faHve 0CHOBbI A/11 Pa3BUTUA CKOPOCTHONO U BbICOKOCKOPOCTHOIO XeNe3HOA0POXHOI0 COOBLLEHNA MeXAY KPYMHbIMU FrOpoAamMm
1.1 PesynbTart "3asepLueHo |01.01.2027 | 31.12.2027 | B3aumo | Bsaumo | BEEJ/TO3EPOB Mo utoram 2027 roga 6ygyT Het CcCoy
CTPOUTENIbCTBO BCM CBA3bLC | CBA3bC 0. B. 3aBepLUeHbl CTPOUTENbHO- "3JTanoH"
CaHkT-TMeTepbypr - Mocksa WHBbIMW | MHBIMU MOHTaXHble paboTbl Ha BCEN
" pesynbT | pesynbT NPOTSHKEHHOCTY TPACChl BblAeNEHHOM
aTamMu 1 | ataMmu n BbICOKOCKOPOCTHOWA
KOHTPON | KOHTPON YKENe3HOL0POXKHON NMHUN CO
bHbIMU | bHbIMU cneyuanusaumein Nog naccaxnpekoe
TOYKaM | TOYKam ABwxeHne CaHkT-MeTepbypr —
" " MockBa B KOIM4ecTBe 629,7 KM
OTCYTCT | OTCyTCT
BYeT BYeT
1.1.1 | KoHTposibHas TOYKa - 31.12.2021 | B3ammo 21 BEE/IO3EPOB Mpounii TMN AOKYMeHTa - CcCoy
"YTBepXXaeHbl N3MEHEHMNSA B CBA3b C 0. B. Pacnops»xeHnem NMpaBuTeNbLCTBA "3JTanoH"
CXeMY  TeppuTOpPUASIbHOTO NHbIMK Poccuiickoin ®efiepaLmn BHECEHDI
NI1aHMPOBaHMA" , 3HAYEHNeE: pesynbT N3MEHeHWs B CXeMY
0.0000 aTamu n TEPPUTOPUASILHOIO NIaHNPOBaHKA
KOHTpON no npoekty BCM "Mocksa - CaHKT-
bHbIMM MeTepbypr"
TOYKam
n
OTCyTCT

BYET
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WHhopmaum
Cpoku peannsauuu B3anmocss3b . Peannsaumsa B OHHas
HanmeHoBaHwe pesynbTara, OTBeTCTBEHHLIV |  Bupg JOKYMeHTa 1 XapakTepucTmKa
Ne n/n KOHTPO/IbHOM TOUKM NCNOMHUTENb pesynbTaTa cyovekte PO | cictema
Hauarno OKOHYaHu | npegLuec |nocneaos (ba/HeT) (MCTOYHUK
e TBEHHUKW| artenun [aHHbIX)

1.1.2 | KoHTponbHas TOYKa - 31.12.2024 | B3ammo 30 BEE/IO3EPOB AKT - CcCoy
"Pa3paboTaHa paboyas CBA3b C 0. B. AKT NpremKun-nepegadm "OranoH"
[LOKYMeHTaUmMs" | 3Ha4YeHue: NHbIMK BbINO/IHEHHOW paboyeii
0.0000 pe3ynbT [AOKYMEHTaUMM Mo 06bekTy

aramu u «CTponTeNbLCTBO YyacTka BbICOKOBO
KOHTpON BCM (Bk/.) — KptokoBo
bHbIMM (AnabyLieBo) (MCKN.) BblAENEHHO
TOYKaM BbICOKOCKOPOCTHOM JIMHUW CO
n creupanvsaumen nog naccaxnpekoe
OTCyTCT ABmwxeHne CaHKT-eTepbypr —
BYeT MockBa»

1.1.3 | KoHTposnbHas TOYKa - 31.12.2024 29 Bsaumo | BE/IO3EPOB Mpounii TMN AOKYMeHTa - CcCoy
"Pa3paboTaHa pabouas CBSI3b C 0. B. AKT MpuemKu-nepeaaym "ITanoH"
LOKYMeHTaUms" | 3Ha4eHue: NHbIMK BbINO/IHEHHOW paboyeii
0.0000 pe3ynbT [AOKYMeHTaUMM o 06bekTy

aramu u «CTpounTenscTBo yyactka Hosas
KOHTpON Teepb BCM (BKN.) — BbICOKOBO
bHbIMM BCM (1CKn.) BblgeneHHO
TOYKaM BbICOKOCKOPOCTHOM JIMHUW CO
n creuuanvsaumen nog naccaxnpckoe
OTCYyTCT ABmwxeHne CaHKT-eTepbypr —
BYeT MockBa»

1.1.4 | KoHTpo/ibHas TOYKa - 31.12.2025 | B3ammo 04 MBaHoB A. O. Mpounii TMN AOKYMeHTa - CcCoy
"3emesbHbIN y4acToK CBAA3b C 1 KOMNIEKT JOKYMEHTOB Ha KaX/blin "3JTanoH"
npeaocTaB/ieH 3aKasumky" NHbIMU aTtan

pesynbT
aramu u
KOHTpON
bHbIMU
TOYKaM
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WHhopmaum
Cpoku peannsauuu B3anmocss3b . Peannsaumsa B OHHas
HanmeHoBaHwWe pe3ynbTaTa, OTBeTCTBEHHbIN | BuWA JOKYMEHTa N XapaKTepucTuKa

Ne n/n KOHTPO/IbHOM TOUKM NCMONTHUTENb pesynbTarta cyovekte PO | cictema
Hauarno OKOHYaHu | npegLuec |nocneaos (ba/HeT) (MCTOYHUK

e TBEHHUKWN| aTenu [aHHbIX)

n
oTCyTCT
BYyeT

1.1.5 | KoHTposibHas TOYKa - 31.10.2027 01 09 BEE/IO3EPOB Mpounii TMN AOKYMeHTa - CcCoy
"CTpOoUTENbHO-MOHTaXHbIE 0. B. 1 KOMNIEKT JOKYMEHTOB Ha KaX/blin "3TanoH"
paboTbl 3aBepLueHb!"” atan (KC-14)

1.1.6 | KoHTposnbHas TOYKa - 31.12.2027 | B3ammo 10 BEE/IO3EPOB Mpounii TMN AOKYMeHTa - CcCoy
"3aknoyeHne opraHa CBA3b C 0. B. 1 KOMNJIEKT JOKYMEHTOB Ha KaX/blin "3TanoH"
rocyfapCTBeHHOro NHBIMN atan (30C)

CTPOUTENILHOI0 Haz3opa pe3ynbT
noslyyeHo" aramu u
KOHTpON
bHbIMU
TOYKam
n
oTCyTCT
BYeT

1.1.7 | KoHTpo/ibHas TOYKa - 31.12.2027 04 09 BEE/IO3EPOB Mpounii TMN AOKYMeHTa - CcCoy
"O6beKT HeABMXKMMOT O 0. B. 1 KOMNIEKT JOKYMEHTOB Ha KaX/blin "3TanoH"
nmyLecTea BBefeH B atan (PB3)
aKkcnayarauuio™




AOMNOJTHNTEJIbHBIE N1 OBOCHOBbBLIBAKOWE MATEPUNAJIbI

(heflepasibHOro NpoeKTa

BbICOKOCKOPOCTHOE YKe/1€3HOJ0POXKHOE COOBLLIEHNE

1. OueHKa BNUSHUS pe3yNbTaToB Ha AOCTUXKEHME NOKasaTeneit theaepanbHOro NpoekTa

HanmeHoBaHve pe3y/bTaTta eepasibHOro NpoeKkTa

O6bem 6HMKETHBIX aCCUTHOBaHWIA
(hefiepanbHOro 6romkeTa (Thic.pybneit)

"lMpoTaxkeHHoCTL ceTn BCM ™,
BvsaHue Ha focTuxKeHWe (NPOLIEHTOB)

CBOAHbIN penTuHr (6a1108B)

1.3aBepLueHo cTpouTenscteo BCM CaHkT-MeTepbypr -
Mocksa

0,00

100,00

100,00

2."TOIO 06ecneyeHHOCTb OCHOBHbIX U AOMONHUTENbHBIX
rnokasaTeneit (hefepasibHOro NpPoeKTa

0,00

100,00

100,00




