	2024	
		01.01.2019 31.12.2024
(-	1	" "
)	()	

											,								
/		()			2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	()
1															•				
1.1.		;	0,0000	2019	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	-	-	-	-	-	-	"	"
1.2.			0,0000	2019	-	-	0,000	0,000	0,000	0,000	70,00	-	-	-	-	-	-	"	"

/		()												2023
1														
1.1.		;	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

												,								
/			()			2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030		
1						l														I
1.1	- -	-	;	0,0000	2020	-	-	-	-	-	-	-	-	-	629, 700 0	-	-	-	(, ,	
	2027	-	_	-			629,7													

										()			
/		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	(.)
1															
1.1		0,00	0,00	0,00	6 040 0 00,00	144 600 ,00	0,00	21 666 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 851 400,00
1.1.1.	,	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.	,	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3.	,	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.4.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
),														
1.1.5.	,	0,00	0,00	0,00	6 040 0 00,00	144 600 ,00	0,00	21 666 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 851 400,00
2		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

/										()			
/		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	(.)
	(
	:	0,00	0,00	0,00	6 040 0 00,00	144 60 0,00	0,00	21 666 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 851 400,0
	:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	(
)														
		0,00	0,00	0,00	6 040 0 00,00	144 60 0,00	0,00	21 666 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 851 400,0 0
	:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

/									(.)			2023
		•			٠				•	•		•	(.)
1													
1.1.	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0

		2022 .			
	2024 ()	,	(-) (16.04.2021
4)	-	,		-	
					·
	« » 24 2022 "	. 4). (« » ,)	2023 ((2024),

/	,					(/)	(
1)
1.1	"	01.01.2027	31.12.2027		2027		"	.,
					 _			
					629,7			
1.1.1		-	31.12.2021	21		-		
	n						"	"
	0.0000				_			
					"			

/	,							
							(/)	()
1.1.2	n .	-	31.12.2024		30	 _	-	" "
	0.0000							
						« (,)-		
						(.) – (.)		
						- –		
						»		
1.1.3	"	-	31.12.2024	29		 -	-	" "
	0.0000							
						« (.) –		
						(.)		
1.1.4		_	31.12.2025		04	»		
1.1.4	" "	-	31.12.2023		04	 1	-	" "

/	,								
							(/)	()
1.1.5	- "	-	31.10.2027	01	09	 1 (-14)	-	"	"
1.1.6	"	-	31.12.2027		10	 1 ()	-	"	"
	"								
1.1.7	"	-	31.12.2027	04	09	 1 ()	-	"	"

	(.)	" (")	()
1	0,00	100,00	100,00
2.	0,00	100,00	100,00